

**Årsredovisning**  
för  
**David Kringlund AB**  
559299-7398

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders David Kringlund, Styrelseledamot  
2023-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för David Kringlund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver innehållsproduktion av stilla och rörliga bilder för en rad plattformar på sociala medier, såsom YouTube, Meta och TikTok.

Utöver egna konton under namnet "David Kringlund" så arbetar företaget även med andra aktörer inom dryckesbranchen.

Bolaget driver även en E-handel där böcker och dryckesrelaterade verktyg finns till försäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I maj 2022 lanserades davidkringlund.se, i samband med detta släpptes även boken "Hemmabaren". Under året har e-handeln utvecklats löpande med fler dryckesrelaterade artiklar och i slutet av året erbjuder bolaget över 35 artiklar till försäljning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 496	(11 mån) 1 971
Resultat efter finansiella poster	854	939
Soliditet (%)	66,7	54,3

Omsättningen i David Kringlund AB har huvudsakligen ökat pga att en e-handel (davidkringlund.se) etablerats. I samband med detta så lanserades också en bok, Hemmabaren, som varit drivande när det kommer till försäljningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	559 622	<b>584 622</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-246 000		<b>-246 000</b>
Balanseras i ny räkning		559 622	-559 622	<b>0</b>
Årets resultat			504 979	<b>504 979</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>313 622</b>	<b>504 979</b>	<b>843 601</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	313 622
årets vinst	504 979
	<b>818 601</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	293 000
i ny räkning överföres	525 601
	<b>818 601</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-02 -2021-12-31 (11 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 496 403	1 970 537
Övriga rörelseintäkter		0	24
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 496 403</b>	<b>1 970 561</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-255 546	-59 905
Handelsvaror		-581 103	-84 354
Övriga externa kostnader		-913 592	-194 028
Personalkostnader	2	-867 736	-684 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 554	-8 758
Övriga rörelsekostnader		-1 247	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 643 778</b>	<b>-1 031 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>852 625</b>	<b>938 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		992	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>992</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>853 617</b>	<b>938 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	-234 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-215 000</b>	<b>-234 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>638 617</b>	<b>704 812</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 638	-145 190
<b>Årets resultat</b>		<b>504 979</b>	<b>559 622</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 234	49 626
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 234</b>	<b>49 626</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>236 234</b>	<b>49 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		205 337	97 739
<b>Summa varulager</b>		<b>205 337</b>	<b>97 739</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		293 240	241 707
Övriga fordringar		133 143	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>456 383</b>	<b>241 707</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		901 865	1 029 407
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>901 865</b>	<b>1 029 407</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 563 585</b>	<b>1 368 853</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 799 819</b>	<b>1 418 479</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		313 622	0
Årets resultat		504 979	559 622
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>818 602</b>	<b>559 622</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>843 602</b>	<b>584 622</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		449 000	234 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>449 000</b>	<b>234 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		117 531	11 875
Skatteskulder		148 265	134 054
Övriga skulder		216 701	444 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 720	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>507 217</b>	<b>599 857</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 799 819</b>	<b>1 418 479</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-02 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 384	0
Inköp	151 162	58 384
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>209 546</b>	<b>58 384</b>
Ingående avskrivningar	-8 758	0
Årets avskrivningar	-24 554	-8 758
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 312</b>	<b>-8 758</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>176 234</b>	<b>49 626</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	60 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-01

*Anders David Kringlund*  
Anders David Kringlund  
Verkställande direktör